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ZAPYTANIE nr 1

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn. ,,Przebudowa stacji uzdatniania wody
w m. Niediwiadna, gm. Szczuczyn”

Pytanie:
1. Prosimy o udostgpnienie badan technologicznych wykonanych przez Polgeol wraz z

analiza wody surowej ujmowanej w studniach gtebinowych.
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Szczuczyn, dnia 01.09.2014 1.
Gmina Szczuczyn
P1. 1000-lecia 23
19-230 Szczuczyn

RI.271.07.2014

Zainteresowani oferenci

Burmistrz Szczuczyna w odpowiedzi na zlozone =zapytanie nr 1 dotyczace
prowadzonego postgpowania przetargowego na zadanie pod nazwa: ,.Przebudowa stacji
uzdatniania wody w m. Nied?wiadna, gm. Szczuczyn”, udziela nastgpujacej odpowiedzi:

Odpowiedzi:

1. Dokumentacja badan technologicznych wody zostala zamieszczona na stronie

internetowej Zamawiajacego http//:um.szczuczyn.pl.

W zwiqzku z faktem, ii udzielona odpowied? nie modyfikuje znaczqco tresci SIWZ,
zamawiajqcy nie przedtuza terminu sktadania ofert. Wszystkie ustalenia dotyczqce miejsca
i terminu skladania ofert pozostajq bez zmian.




